ADANA i¢ HASTALIKLARI OKULU
25 Ocak 2014 ADANA

Baskent Universitesi Kisla Saglik Yerleskesi Konferans Salonu
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09:45-10:00

10:00-11:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30
11:30-12:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:30

13:30-15:00

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-17:00

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

25 Ocak 2014 Cumartesi / Bilimsel Program

Acilis Oturumu

Dr. Serhat Unal

Tiirk i¢ Hastaliklari Uzmanlik Dernegi Yénetim Kurulu Bagkani
Dr. Ozgiir Ozyilkan

Baskent Universitesi i¢ Hastaliklari Anabilim Dali Bagkan Yard

Oturum Baskani: Dr. Ender Serin

Bagkent Universitesi Gastroenteroloji Bilim Dali
Gastroozofagial Reflii Hastaligi

Dr. Omer Oziitemiz

Ege Universitesi Gastroenteroloji Bilim Dall
Uzun Siireli PPI kullanimi ne kadar giivenli?
Dr. Birol Ozer

Bagkent Universitesi Gastroenteroloji Bilim Dali

KAHVE ARASI

Oturum Bagkani: Dr. Tufan Tukek

istanbul Universitesi ic Hastaliklari Anabilim Dali

Aritmi; Nasil taniyalim?

Dr. Alpay Turan Sezgin

Baskent Universitesi Kardiyoloji Anabilim Dali
Hiperlipidemi tedavisi

Dr. Kerim Guiler

istanbul Universitesi ic Hastaliklari Anabilim Dali

OGLE YEMEGI

Oturum Bagkani: Dr. Erdal Eskioglu

Tiirk ic Hastaliklar Uzmanlik Dernegi Yonetim Kurulu Uyesi
DM tedavisinde ne zaman oral antidiyabetik, ne zaman insulin?
Dr. Nilgin Demirag

Baskent Universitesi Endokrinoloji Bilim Dal

KOAH mi, Astma mi?, tanidan tedaviye farklar neler?
Dr. Mehmet Ali Habesoglu

Baskent Universitesi G6giis Hastaliklari Anabilim Dali
Eriskin asilama

Dr. Serhat Unal

Hacettepe Universitesi ic Hastaliklari Anabilim Dali

KAHVE ARASI

Oturum Bagkani: Dr. Dilek Torun

Baskent Universitesi Nefroloji Bilim Dal
Bel agrisina yaklagim

Dr. Sedat Kiraz

Hacettepe Universitesi Romatoloji Bilim Dal
Hipertansiyon tedavisi

Dr.Yunus Erdem

Hacettepe Universitesi Nefroloji Bilim Dali
Kanser hastasinda palyatif bakim

Dr. Ahmet Demirkazik

Ankara Universitesi Onkoloji Bilim Dali




Kayit & Konaklama

KAYIT

Kayit iicretsizdir.

KONAKLAMA
Tek Kisilik Oda Cift Kisilik Oda Kisi Basl

Adana Hilton SA 125 € 150 €

- Konaklama (icretlerine KDV dahil degildir. KDV orani % 8'dir.

- Konaklama Ucretleri gecelik fiyat olup , oda — kahvalti seklindedir.

- Konaklamalar 24 Ocak gecesi icin planlanmistir. Diger giinler icin konaklama talebinizi
- detayli olarak bildirmenizi rica ederiz.

« Dogmasi muhtemel riisum,harg ve vergiler fiyata yansitilacaktir.

TRANSFER
« Transfer Ucretlerine KDV dahil degildir. KDV orani % 18'dir.

« 24-25 Ocak 2014 tarihlerinde transfer taleplerini bildirmis tim katilimcilarin transferleri
Serenas Turizm tarafindan yapilacaktir.

Adana Havaalani Otel Adana Havaalani

UCRETLERIN YATIRILACAGI HESAP NUMARALARI
Hesap Adi: SERENAS ULUSLAR ARASI TURIZM KONGRE ORGANIZASYON A.S.
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HSBC BANKA.S. HESAP NO 106-1026636-282
HSBCTRIX SUBE ADI ANKARA KURUMSAL SUBE
BANKA EFT KODU 123 SUBE KODU 106




Prof. Dr. Birol OZER
Baskent Universitesi

Adana Uygulama ve Arastirma Merkezi
ic Hastaliklari Anabilim Dali

birolozer@yahoo.com

Serenas Uluslar arasi Turizm Kongre
Organizasyon A.S.

Turan Glines Bul. 5. Cad. No: 13 06550
Yildiz, Cankaya / ANKARA

Tel: +90 31244050 11

Faks: +90 312 441 45 63

umut.tekince@serenas.com.tr
www.serenas.com.tr




